
 

Dirigente: Andrea Grossi 
Responsabile del procedimento: Luisa Peticca – luisa.peticca.pr@istruzione.it – VOIP: 68334 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. 88 del 16 maggio 2024 con la quale sono state indette le procedure di istituzione 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter della legge 3 
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo; 

VISTI in particolare gli artt. 3, 6, 7 e 8 dell’O.M. n.  88 del 16 maggio 2024;  
ESAMINATA l’istanza di PORCELLO LIZZIE ANGELA per l’inserimento nelle graduatorie provinciali 

della Provincia di Parma AA.SS. 24-26 per le supplenze per le classi di concorso di 2^ fascia 
PPPP e A018; 

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta da parte della segreteria  del Convitto Nazionale 
Maria Luigia del 26/09/2024, assunto a nostro prot. 6960 in pari data, con la quale si 
richiede la rettifica dei punteggi  della predetta candidata dalle graduatorie provinciali di 
Parma, in quanto il servizio svolto alla scuola primaria senza titolo di accesso non è 
valutabile; 

RITENUTO di procedere in autotutela alla rettifica del punteggio della predetta candidata dalle 
rispettive graduatorie GPS della provincia di Parma per gli AA.SS.24-26; 

DECRETA 

            Art.1 per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa in essa citata che 
qui si intende integralmente richiamata, ai sensi degli artt. 3 e seguenti dell’O.M. 88 del 16 maggio 
2024, è disposta la rettifica del punteggio  della candidata dalle graduatorie provinciali della 
provincia di Parma AA.SS.24-26 nelle classi di concorso come di seguito indicate in tabella nelle 
rispettive fasce 

COGNOME NOME CLC FASCIA 

GPS 

PUNTEGGIO UFFI-

CIO     INIZIALE 

PUNTEGGIO               RETTI-

FICATO A SEGUITO DI          

VERIFICA 

PORCELLO LIZZIE ANGELA A018 2^ fascia 41,00 40,00 

PORCELLO LIZZIE ANGELA PPPP 2^ fascia 53,00 52,00 

 
Art.2 Avverso il presente provvedimento, sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dalla 

Legge.  
Per quanto qui non espressamente previsto si rimanda integralmente alle disposizioni di cui alla 
citata OM 88/2024 alla normativa in essi richiamata. 
 

Il Dirigente 
Andrea Grossi 

 

mailto:luisa.peticca.pr@istruzione.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2024-09-26T17:54:36+0000
	GROSSI ANDREA


		2024-09-27T07:49:26+0200
	protocollo




